Total de vidas: 667 (Seiscentos e sessenta e quatro) vidas a serem 

recadastradas.  

Dentre este contingente de vidas:  

• 423 (quatrocentos e trinta) dizem respeito aos Servidores Ativos; 

•   10 (dez) servidores de licença sem vencimentos  

• 215 (duzentos e quinze) dizem respeito aos Servidores Aposentados; 

•   19 (dezenove) dizem respeito aos Pensionistas. 

Totalizando, conforme mencionado anteriormente, 667 (Seiscentos e sessenta 

e quatro) beneficiários e servidores vinculados ao AGRESIPREV, desses 10 (dez) estão de